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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AMS
BBVA
ENG
GALQ
GRF.P
IAG
MTB
SAN
SLR
TEF
TUB
Z0T

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

12.922
6.728.176
472.843
60.000
23.623
938.997
49.000
2.048.759
35.000
330.000
101.400
200.000

11.000.720

Efectivo Turnover

729.834,56
38.954.691,74
9.095.135,11
93.000,00
305.917,85
1.953.113,76
80.850,00
6.532.468,07
493.150,00
1.333.200,00
160.719,00
1.404.000,00

61.136.080,09

jueves, 30 de septiembre de 2021 Thursday, 30 September 2021

56,4800
5,7835-5,7900
19,2350
1,5500
12,9500
2,0800
1,6500
3,1885
14,0900
4,0400
1,5850
7,0200

Cambios Prices



